XXI° Marcj

Consilium congregatum per dominos Juratos civitatem Malte super facto frumenti nuper delati a regno Sicilie per ipsos Juratos cum pecunia Universitatis quod fiendum sit de eo pro presenti in quo quedam consilio intervenient virj infrascripsi videlicet.

The council met to discuss the cargo of grain recently received from Sicily which had been purchased from funds of the Universitas. Thirteen members attended this council meeting which probably lifted the fear of famine from the drought stricken island.

* * *

20. (31st March, 1473) Fol. No. 238 verso.

Ultimo Marcj

Consilium congregatum per Nobiles dominos Juratos civitatis Malte super frumento aportando a regno Sicilie, pro subvencione huius insule cum pecunia Universitatis, videlicet, quod questa quantitate frumenti mictat pro presenti ex pecunia Universitatis, in quo consilio intervenerunt virj infrascripti, vide-licet.

The council met to vote the necessary funds required for the purchase of wheat from Sicily for local consumption.

From the minutes of this debate 18 members were present and it was decided to purchase 100 salmi of grain.

* * *

21. (30th April, 1743) Fol. No. 242 recto.
Ultimo Aprilis

Consilium congregatum per nobiles Georgium de la Chabica et Petrum de Vaccaro, duos ex Juratis propter absenciam sociorum super facto frumenti delati per Pinum de Amurello, de civitate Agrigenti, ex quo ipse Pinus re obtulit velle capere aliquod prestitum cum Universitate, et super facto duorum maurorum seu saracenorum nuper captorum ex quibusdam fustis nuper applicandi et existentis in maritimis sive calis huius insule quod fiendum de dicti moris.

A council meeting was called by Giorgio de la Chabica and Pietro de Vaccaro, two of the Jurats, the others being absent. The purpose of this meeting was to debate on a request for a loan by Pino de Amurello of the city of Agrigento, who needed money to import wheat from Sicily. The other item on the agenda concerned two saracen prisoners who had been recently captured from an enemy ship, and it was to be decided how they should be treated.

* * *

22. (20th June, 1478) Fol. No. 249 verso.
Eodem

Omnis predicti di consilio eligerunt et aprobaverunt viros infrascriptos ad eligendum anno quolibet Supermorammerium marammatis menium civitatis tamquam deputati cum juramento super libro Santi Pauli, de eligendo aliquem probum, actum et fidedignum; omni amore, passione et rangore post positis, videlicet:—

Nobiles dominus Capitaneus una cum ejus Judice seu Assessore qui fuerint et Magistro Notario ipsius curie.